SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:
V/v báo cáo tiến độ thực hiện trong công

tác thiết lập cách ly

Xuyên Mộc, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Thực hiện công văn số 583/SYT-NV ngày 09/3/2020 của Sở Y tế về việc báo
cáo tiến độ thực hiện trong công tác thiết lập cách ly; Trung tâm Y tế huyện Xuyên
Mộc báo cáo công như sau:

1. Tại khoa khám bệnh:
- Đã bố trí một phòng khám hô hấp riêng biệt (PK 10), một phòng xử lý dụng

cụ, một phòng khám riêng cho người nghi ngờ có yếu tố liên quan Covid-19 (PK 9-
Khi có ca bệnh có các yếu tố liên quan sẽ đăng ký và bác sĩ khám ngay tại PK này).

- Trang bị tại phòng khám các phương tiện cơ bản đảm bảo công tác khám chữa
bệnh, an toàn trong khử khuẩn, cách ly.

- Thiết kế lối đi dành cho người bệnh đến khám tại TTYT có biểu hiện nghi ngờ
nhiễm, có bảng biểu chỉ dẫn cụ thể, rõ ràng ngay từ cổng TTYT.

- Phân công bác sĩ Khoa Khám bệnh khám, chẩn đoán, hội chẩn khi có ca bệnh.
2. Tại khoa Truyền nhiễm:
Khoa Truyền nhiễm đã chuẩn bị sẵn sàng khu vực cách ly điều trị người nghi

ngờ hoặc xác định nhiễm virus Corona:
- Gồm có hai phòng , mỗi phòng có 4 giường, có nhà vệ sinh và lối đi riêng cho

khu vực cách ly. Bảo đảm hệ thống điện nước, internet.
- Nhân sự: hai bác sĩ và 4 điều dưỡng.
- Trang thiết bị: bộ ống nghe huyết áp, nhiệt kế điện tử, máy đo SpO2, dây thở

oxy (các cỡ), hệ thống oxy.
- Phương tiện phòng hộ, khử khuẩn: thùng rác, đồ bảo hộ, khẩu trang, nước rửa

tay…(đầy đủ danh mục theo quyết định 468/QĐ-BYT).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;   PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, KHNV.

       BS CKI. Ninh Hùng

	Xuyên Mộc, ngày tháng 3 năm 2020

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T13:47:10+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ninh Hùng<hungn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:32:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:32:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:33:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:33:19+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!